Я, Лебедев Иван Витальевич, проживающий по адресу: г. Москва, ул. Тверская, 345, кв.87, 

паспорт серии КН, №552179, выдан 13 о/м г. Москвы 23.05.87г., получил от Радионова 

Игоря Васильевича, проживающего по адресу: г. Москва, ул. Горького, 22, кв. 123, 25 000 

(двадцать пять тысяч) рублей. Сумма займа должна быть возвращена в течение одного 

месяца с даты составления расписки. 

22.06.2010 Лебедев 

128. Составьте расписку в получении 10 напильников от заведующего 

складом слесарных инструментов.